
 
 
 
 
 
 

I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O   D I  C A P O S E L E  
C O N  S E Z I O N I  A S S O C I A T E  D I  C A L A B R I T T O  E  S E N E R C H I A  

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria I grado 
“F r a n c e s c o  D e  S a n c t i s ” 

via Pianello, 54 - 83040 - Caposele (AV) 
tel 0827 53012       fax 0827 53012 

e-mail: avic871008@istruzione.it    e-mail-pec: avic871008@pec.istruzione.it 
sito: www.iccaposele.edu.it 

Codice Meccanografico AVIC871008       Codice Fiscale 91010310646 

 

 

 
                                     Circolare 248  

o Ai Docenti dell’I.C. “F. De Sanctis” 
o Agli Alunni dell’I.C. “F. De Sanctis” 
o Ai Genitori dell’I.C. “F. De Sanctis” 

o Al Sindaco del Comune di Caposele 

o Al Sindaco del Comune di Calabritto 
o Al Sindaco del Comune di Senerchia 

 
o Alle Ditte erogatrici del servizio di 

refezione scolastica nei Plessi di 
Caposele, Calabritto e Senerchia. 

 
 

o Al Comando VV.UU. di Caposele. 
o Al Comando VV.UU. di Calabritto 

o  Al Comando VV.UU. di Senerchia 

o Al D.S.G.A. 
o Al Personale A.T.A. 
o Al Sito web www.iccaposele.edu.it 
o All’Albo 

o Agli atti 
o  

OGGETTO: Sospensione attività didattiche – Pasqua 2024 e Ponte del XXV Aprile 

 

VISTO   il T.U. n. 297 del 16/04/1994 artt. 10 e 74 comma 3 

VISTA           l’O.M. n. 59 del 29/03/2001 

 VISTA              la Legge n. 59 del 15/03/1997; VISTO il D.P.R. n. 275 del 08/03/1999 

VISTA              la Legge n. 241/1990 e successive modifiche ed integrazioni 

VISTO   il C.C.N.L. comparto scuola 

VISTA  la Delibera della Giunta Regionale n. 249 del 04/05/2023 relativa al Calendario Scolastico 

per l’anno 2023/2024 

VISTA    la Circolare dirigenziale n. 15 Prot. n. 6869 del 11/11/2023 

VISTA  la delibera n. 10 del Collegio dei docenti del 2 settembre 2023 

VISTA   la delibera n. 3 del Consiglio d’Istituto del 12 settembre 2023 

VISTA  la delibera n. 10 del Collegio dei docenti del 2 settembre 2023 

VISTA   la delibera n. 3 del Consiglio d’Istituto del 12 settembre 2023 

 
 
 

mailto:avic871008@istruzione.it
mailto:avic871008@pec.istruzione.it
http://www.iccaposele.edu.it/




IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
DISPONE  

 

• Giovedì 28 Marzo ÷ Martedì 2 Aprile 2024 Vacanze di Pasqua (rientro a scuola mercoledì 3 aprile 
2024) 

• Giovedì 25 Aprile 2024 Anniversario della Liberazione 

• Venerdì 26 e Sabato 27 Aprile 2024 Ponte in continuità con l’anniversario della Liberazione 
(rientro a scuola Lunedì 29 aprile 2024) 

 
Gli Uffici di segreteria saranno chiusi nella giornata di Sabato 30 marzo 2024.  

È garantito il servizio negli altri giorni. 

Mi auguro che il periodo di sospensione possa essere considerato una pausa reale ed effettiva, così da 
favorire il recupero delle energie mentali ed emotive. 

Sinceri Auguri.  

I docenti e le famiglie visioneranno la presente comunicazione sul website e sulla bacheca Argo della scuola.  

I docenti, altresì, sono tenuti a attestare la presa visione con la specifica funzione del Registro Elettronico. 

 

   
              Il Dirigente scolastico 

     Prof. Gerardo CIPRIANO 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28/12/2000 n. 445, 

del D.Lgs. 07/03/2005 n. 82 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa 

 


		2024-03-23T10:31:45+0100
	CPRGRD67C11D798R




